
4.405

Señor: N° 711

Calle: Tel:  

Pedido:

Renglón 

N°
Cantidad

Precio Unitario          

$
1 180

$ 6.806,10

2 180

$ 7.198,10

3 130

$ 7.198,10

4 100

$ 7.198,10

La presente Orden de Compra corresponde a la DA N° 18/23

SON: PESOS  CUATRO MILLONES CIENTO SETENTA Y

SEIS MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE.-

CRE

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Callao 67, Piso 4° "A", CABA. Tel: 6075-5871 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.

Av. Rivadavia 1864 Depto. 

Suministros (6075-7100) int. 

3921

Según Pliego
90

marca Hostmann Steinberg.-

Kilogramos de tinta secado rapido para Offset color cyan,

$ 1.295.658,00

Sírvase proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Imputación Presupuestaria: RECAUDACIONES PROPIAS 2.5.5

ARTÍCULO
Precio Total       

$
Kilogramos de tinta secado rapido para Offset color negro,

$ 1.225.098,00

Kilogramos de tinta secado rapido para Offset color amarillo,

de la ICN de fecha 29/03/23

11/01/23

Departamento Jefatura de Taller

CABA

Forma de Pago:

Según Pliego

Sector Solicitante:

marca Hostmann Steinberg.-

Plazo de Entrega: Lugar de Entrega:

Buenos Aires, Licitación

DB DISTRIBUIDORA ARGENTINA S.A. Pública

Estados Unidos  1516 Dto. 4 4838-0383

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS Expediente N° 27-2023

Av. Callao 67 5° B, CABA                                                                           

Teléfono: 4380-2850
Autorización N° 27-2023

IMPRENTA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN ORDEN DE COMPRA N°

$ 935.753,00

marca Hostmann Steinberg.-

$ 4.176.319,00

marca Hostmann Steinberg.-

Kilogramos de tinta secado rapido para Offset color magenta,

$ 719.810,00


